
Pachet produse curatenie

I.D.: 90259465

Data
publicarii 28.11.23

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 3.692,30 RON - 3.692,30 RON

Descriere: DETERGENT DE VASE, LEMON, CIF PRO FORMULA, 2L BUC 2,00 22.9000 45,80 ODORIZANT WC
POWER AKTIV, BREF, 3x50GR BUC 10,00 16.9000 169,00 GALEATA CU STORCATOR
PROFESIONALA, EUROMOP, 12L BUC 2,00 49.9000 99,80 ROLA PROSOP STRONG L-ONE MAXI
450 2 STRATURI 158M, LUCART, 6ROLE/BAX BAX 15,00 139.9000 2.098,50 HARTIE IGIENICA
MINI JUMBO ALBA 2 STRATURI, 130M, STRONG 19J, LUCART, 12 ROLE/BAX BAX 13,00 86.9000
1.129,70 PASTILE DEZINFECTANTE CLORIGEN, CLOROM, 200 BUC/CUTIE cutie 5,00 29.9000
149,50
